Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area Privada APARTAMENTO
N. 203 INTERIOR
2, NIVEL 2

60.60 M2 $3,987,810.00 90.66% $241,661,286.00

Area Privada GARAJE 30 10.08 M2 $2,470,000.00 9.34% $24,897,600.00

TOTALES 100% $266,558,886

Valor en letras Doscientos sesenta y seis millones quinientos cincuenta y ocho mil ochocientos
ochenta y seis Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $266,558,886
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 12
Perspectivas de valoración: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración